
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo 

 

Area III – Funzionario Responsabile: Rodolfo ARIETTI, Tel.  0171/318508 – VOIP 81708, E-mail rodolfo.arietti@istruzione.it 

Corso Alcide De Gasperi n° 40 –- 12100 Cuneo - Tel. 0171/318411 E-mail: usp.cn@istruzione.it - PEC: uspcn@postacert.istruzione.it  

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO  il D.Lgs n. 297/94; 

VISTO il CCNI, sottoscritto in data 08.07.2020, concernente “le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per 
gli anni scolastici 2019/20 - 2020/21 - 2021/22” e in particolare l’art. 14; 

VISTA l’intesa, sottoscritta il 16.06.2022, tra il Ministero dell’istruzione e i 
rappresentanti delle OO.SS. firmatarie del CCNL comparto istruzione e 
ricerca, con cui sono state prorogate per il solo a. s. 2022/23 le procedure 
previste per il triennio 2019/2022 dal CCNI sulle utilizzazioni e 
assegnazioni provvisorie firmato l’8 luglio 2020; 

VISTA la Contrattazione integrativa regionale sottoscritta il 21.06.2022, 
concernente le utilizzazioni del personale docente, educativo e A.T.A. per 
l'a.s.2022/2023, e in particolare gli articoli 10 e 11; 

VISTO l’art. 51 del C.C.N.I. sottoscritto in data 31.08.1999 in virtù del quale nei 
casi di assenza del Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi per i 
periodi superiori a venti giorni è prevista la possibilità di provvedere alla 
sostituzione mediante il conferimento della reggenza ad altro Direttore 
dei Servizi Generali ed Amministrativi; 

VISTO l’interpello emanato da questo Ufficio Scolastico con nota prot. 11551 del 
13.12.2022 per l’affidamento dell’incarico di Reggente DSGA presso il 
C.P.I.A. 2, di ALBA (CN);    

CONSIDERATA l’indifferibile necessità di ricoprire la suddetta posizione;  

 

VISTA la candidatura proposta in data 13.12.2022 dal Dott. Enrico Conte, 
D.S.G.A. in ruolo titolare dell’I. C. di Sommariva Perno; 

  

 

 

 

mailto:rodolfo.arietti@istruzione.it
mailto:usp.cn@istruzione.it
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo 

 

Area III – Funzionario Responsabile: Rodolfo ARIETTI, Tel.  0171/318508 – VOIP 81708, E-mail rodolfo.arietti@istruzione.it 

Corso Alcide De Gasperi n° 40 –- 12100 Cuneo - Tel. 0171/318411 E-mail: usp.cn@istruzione.it - PEC: uspcn@postacert.istruzione.it  

 

 

 

DISPONE 
 

l’individuazione del D.S.G.A. in ruolo Enrico CONTE, in servizio quale titolare presso l’Istituto 
Comprensivo di Sommariva Perno (CN), per l’affidamento dell’incarico di DSGA Reggente presso 
l’Istituto scolastico CNMM162004 - C.P.I.A. 2, con sede in ALBA, con decorrenza dal 22 dicembre 
2022. 

Il Dirigente Scolastico del C.P.I.A. 2 provvederà al conferimento dell’incarico e alla stipula del relativo 
contratto oltre che ai successivi adempimenti. 
 

Il Direttore Generale 
Stefano Suraniti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

mailto:rodolfo.arietti@istruzione.it
mailto:usp.cn@istruzione.it
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it

		2022-12-22T09:30:02+0000
	SURANITI STEFANO


		2022-12-22T10:44:30+0100
	protocollo




